
Nr. Emri dhe Mbiemri ID Testi Pikë % Notat

1 16081058 44 0 0 5

2 17081043 44 3 7 5

3 17041030 44 3 7 5

4 16061055 44 0 0 5

5 17081083 44 6 14 5

6 16081082 44 6 14 5

7 17081070 44 3 7 5

8 16061024 44 13 30 5

9 16061035 44 14 32 5

10 16081037 44 14 32 5

11 17041056 44 9 20 5

12 17041866 44 30 68 7
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Rezultati

Konsultimet të hënën më datë 13 Maj 2019, ora 9:00, salla B11








